
SATUAN KERJA :

BIDANG PERENCANAAN

TAHUN ANGGARAN :

PEKERJAAN : REVIEW PENYUSUNAN JARINGAN JALAN PROVINSI

WAKTU PELAKSANAAN : 5 (LIMA) BULAN

LOKASI PEKERJAAN : PROVINSI SUMATERA UTARA

NO
TOTAL HARGA

(Rp.)

A LAPORAN PENDAHULUAN 75.909.500                         

B LAPORAN ANTARA 612.026.500                       

C LAPORAN AKHIR 122.455.500                       

TOTAL BIAYA (A+B+C) 810.391.500                       

PPN 11% 89.143.065                         

TOTAL 899.534.565                       

PEMBULATAN 899.534.500                       

Terbilang :

Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)

Bidang Perencanaan

Heri Indra Siregar, ST, MT

NIP. 19720609 200003 1 003

Medan,        Mei 2023

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG PROVINSI SUMATERA UTARA

2023

REKAPITULASI PERINCIAN BIAYA

Delapan ratus sembilan puluh sembilan juta lima ratus tiga puluh empat ribu lima ratus rupiah

URAIAN KEGIATAN



I. LAPORAN PENDAHULUAN = 1.00 Bulan

= 30.00 Hari

Harga Satuan Jumlah Harga

(Rp.) (Rp.)
1 2 3 4 5 6 = (4 x 5)

1 Ketua Tim / Ahli Perencanaan Transportasi ( 1 Org x 1.00 Bln ) OB 1.00          36.659.500   36.659.500            

2 Operator Komputer ( 1 Org x 1.00 Bln ) OB 1.00          3.000.000     3.000.000               

3 Operator CAD / Drafter ( 1 Org x 3.00 Bln ) OB 1.00          3.000.000     3.000.000               

JUMLAH PERSONIL =  42.659.500            

1 Biaya Fotokopi dan Alat Tulis Kantor (ATK) Bulan 1.00          1.500.000     1.500.000               

2 Biaya Komunikasi dan Internet Bulan 1.00          1.200.000     1.200.000               

3 Sewa Komputer ( 2 Unit x 1.00 Bln ) Unit/Bln 2.00          1.250.000     2.500.000               

4 Sewa Printer Colour A-4 ( 1 Unit x 1.00 Bln ) Unit/Bln 1.00          200.000         200.000                  

5 Sewa Printer Colour A-3 ( 1 Unit x 1.00 Bln ) Unit/Bln 1.00          500.000         500.000                  

6 Sewa Kendaraan Roda Empat (Office) ( 1 Unit x 1.00 Bln ) Unit/Bln 1.00          6.000.000     6.000.000               

7 Laporan Pendahuluan Buku 5.00          150.000         750.000                  

8 Rencana Mutu Kontrak (RMK) & Rencana Keselamatan dan Kesehatan Kerja (RK3) Buku 5.00          150.000         750.000                  

9 Biaya konsultasi publik / FGD Kali 1.00          19.850.000   19.850.000            

JUMLAH NON PERSONIL =  33.250.000            

JUMLAH BIAYA LAPORAN PENDAHULUAN =  75.909.500            

Kuantitas

PERSONIL

NON PERSONIL

No Uraian Satuan



II. LAPORAN ANTARA = 3.00 Bulan

= 90.00 Hari

Harga Satuan Jumlah Harga

(Rp.) (Rp.)
1 2 3 4 5 6 = (4 x 5)

1 Ketua Tim / Ahli Perencanaan Transportasi ( 1 Org x 3.00 Bln ) OB 3.00          36.659.500   109.978.500          

2 Ahli Perencanaan Wilayah ( 1 Org x 2.00 Bln ) OB 2.00          20.548.000   41.096.000            

3 Ahli Lalu Lintas Jalan ( 1 Org x 2.00 Bln ) OB 2.00          20.548.000   41.096.000            

4 Ahli Ekonomi ( 1 Org x 2.00 Bln ) OB 2.00          20.548.000   41.096.000            

5 Surveyor ( 120 Org x 7.00 Hari ) OH 840.00      300.000         252.000.000          

6 Operator GIS ( 1 Org x 3.00 Bln ) OB 3.00          3.000.000     9.000.000               

7 Operator Komputer ( 1 Org x 3.00 Bln ) OB 3.00          3.000.000     9.000.000               

8 Operator CAD / Drafter ( 1 Org x 3.00 Bln ) OB 3.00          3.000.000     9.000.000               

JUMLAH PERSONIL =  512.266.500          

1 Biaya Fotokopi dan Alat Tulis Kantor (ATK) Bulan 3.00          1.500.000     4.500.000               

2 Biaya Komunikasi dan Internet Bulan 3.00          1.200.000     3.600.000               

3 Biaya Perlengkapan Survey Pengumpulan Data LS 1.00          30.560.000   30.560.000            

4 Biaya Alat Perlindungan Diri (APD/K3) di Lapangan ( 8 bh x 15.00 titik ) bh/ttk 120.00      100.000         12.000.000            

5 Sewa Hand GPS ( 2 Unit x 2.00 Bln ) Unit/Bln 4.00          150.000         600.000                  

6 Sewa Meter ( 2 Set x 2.00 Bln ) Set/Bln 4.00          50.000           200.000                  

7 Sewa Kamera ( 2 Unit x 2.00 Bln ) Unit/Bln 4.00          300.000         1.200.000               

8 Sewa Komputer ( 2 Unit x 3.00 Bln ) Unit/Bln 6.00          1.250.000     7.500.000               

9 Sewa Printer Colour A-4 ( 1 Unit x 3.00 Bln ) Unit/Bln 3.00          200.000         600.000                  

10 Sewa Printer Colour A-3 ( 1 Unit x 3.00 Bln ) Unit/Bln 3.00          500.000         1.500.000               

11 Sewa Kendaraan Roda Empat (Office) ( 1 Unit x 3.00 Bln ) Unit/Bln 3.00          6.000.000     18.000.000            

12 Laporan Antara ( 5 Buku x 1.00 Bln ) Buku-Bln 5.00          250.000         1.250.000               

13 Biaya konsultasi publik / FGD kedua Kali 1.00          18.250.000   18.250.000            

JUMLAH NON PERSONIL =  99.760.000            

JUMLAH BIAYA LAPORAN ANTARA =  612.026.500          

No Uraian Satuan Kuantitas

NON PERSONIL

PERSONIL



III. LAPORAN AKHIR = 1.00 Bulan

= 30.00 Hari

Harga Satuan Jumlah Harga

(Rp.) (Rp.)
1 2 3 4 5 6 = (4 x 5)

1 Ketua Tim / Ahli Perencanaan Transportasi ( 1 Org x 1.00 Bln ) OB 1.00          36.659.500   36.659.500            

2 Ahli Lalu Lintas Jalan ( 1 Org x 1.00 Bln ) OB 1.00          20.548.000   20.548.000            

3 Ahli Kebijakan ( 1 Org x 1.00 Bln ) OB 1.00          20.548.000   20.548.000            

4 Operator GIS ( 1 Org x 1.00 Bln ) OB 1.00          3.000.000     3.000.000               

5 Operator Komputer ( 1 Org x 1.00 Bln ) OB 1.00          3.000.000     3.000.000               

6 Operator CAD / Drafter ( 1 Org x 1.00 Bln ) OB 1.00          3.000.000     3.000.000               

JUMLAH PERSONIL =  86.755.500            

1 Biaya Fotokopi dan Alat Tulis Kantor (ATK) Bulan 1.00          1.500.000     1.500.000               

2 Biaya Komunikasi dan Internet Bulan 1.00          1.200.000     1.200.000               

3 Sewa Komputer ( 2 Unit x 1.00 Bln ) Unit/Bln 2.00          1.250.000     2.500.000               

4 Sewa Printer Colour A-4 ( 1 Unit x 1.00 Bln ) Unit/Bln 1.00          200.000         200.000                  

5 Sewa Printer Colour A-3 ( 1 Unit x 1.00 Bln ) Unit/Bln 1.00          500.000         500.000                  

6 Sewa Kendaraan Roda Empat (Office) ( 1 Unit x 1.00 Bln ) Unit/Bln 1.00          6.000.000     6.000.000               

7 Laporan Akhir Buku 5.00          350.000         1.750.000               

8 Album Peta Buku 5.00          350.000         1.750.000               

9 Foto Dokumentasi Buku 5.00          350.000         1.750.000               

10 Eksternal 1 Tera Buah 1.00          1.000.000     1.000.000               

11 Biaya Expose Kali 1.00          17.550.000   17.550.000            

JUMLAH NON PERSONIL =  35.700.000            

JUMLAH BIAYA LAPORAN AKHIR = 122.455.500          

No Uraian Satuan Kuantitas

PERSONIL

NON PERSONIL


